
--
COMUNE DI CALATABIANO

Se izi Socio-culturali I
REG. GEN. n del 22 ~L"---

DETERMINAZI N INT. N 50 DEL 27-05- 3

o Segretario Com. le
~Albo
O Segr/Protocollo

O Ufficio Rag.
O Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione fornitura occasionale di realizzazione di una grande crostata con
marmellata di nespole in occasione della manifestazione "XXIX Sagra Delle Nespole e Festa
dell' Agricoltura e dell' Artigianato" Il e 12 Maggio 2013 del Sig. Antonino Galati;

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la Determina del Servizio Socio-Culturale Sport e Turismo n. 42 del 09-
05-13, con la quale veniva impegnata la complessiva somma di € 850,00 al lordo delle
trattenute per l'affidamento della fornitura oggettivata effettuata mediante prestazione
occasionale;
VISTA la nota per prestazione di lavoro autonomo occasionale, prot.n 7433 del 23-05-2013
inoltrata dal Sig. Antonino Galati nato a Calatabiano il 25/09/1933 C.F.GL TNNN33P258384J;
CONSIDERA TO che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente effettuata;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE la complessiva somma di € 850,00 assoggettata a ritenuta d'acconto del 20% come
prestazione occasionale di natura autonoma quindi rientrante nelle previsioni dell'art. 67, co. I, lett.
I) del D.P.R. n. 917/86 (redditi diversi), ed esclusa dal campo di applicazione dell'I.V.A. ai sensi
dell'art. 5 del D.P.R. n. 633/72, a saldo della nota per prestazione di lavoro autonomo occasionale
per l'affidamento della fornitura di cui sopra, al Sig. Antonino Galati nato a Calatabiano il
25/09/1933 C.F.GL TNNN33P25B384J, tenuto conto dell'imputazione della stessa al Cod.
1050203/3 del redigendo bilancio 2013, giusta determina del Responsabile dell' Area
Amministrativa n. 42 del 09-05-13, in premessa indicata, pren.n. 604;
EMETTERE mandato di pagamento, a mezzo assegno circolare N.T.

Il Resp bile del Servizio
(Ma ia Vasta)

il Responsabile dell' Area(dr.ssfi~


